
ob
Chomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Vybudování polopodzemních kontejnerovýchNázev stavby: DYy stání Chomutov, sídliště Březenecká - IV. Etapa
Číslo Změnového listu: 2

Číslo SO/PS: 1 - architektonicko stavební řešení

Název stavebního objektu / provozního
souboru:

SO 03 1- architektonicko stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV |Zhotovitel:� |READYSAN s.r.o.

Předmět změny:

Předmětem projednávané změnyje změna rozsahu prováděných prací
stavby oproti SoD s dopadem na konečnou cenu díla, bez dopadu na termín.
Oznámení o variaci č. 5 (OMZ 5)

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny: (popis
předmětu změny, specifikace, zda jde o

změny položek, kvality, rozměrů,
termínů či dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce § 222 nebo § 100)

V rámci půdorysného umístění a výškopisu kontejnerův lokalitě č.12

(ul.17.listopadu u č.p. 4793) byl zjištěn rozdíl oproti projektové dokumentaci
ve spádu terénu . V projektové dokumetaci je terén v rovině, ve skutečnosti
je ve spádu. Je nutné odtěžení častí zeminy strojně a ručně nad rámec PD a

tuto následně odvézt a odborně zlikvidovat na skládce. Dále je nutné nově

kontejnery uložit v různých výškových úrovních a proto je potřeba dno

výkopu výškově upravit na tři výškové úrovně, rovněž podkladní beton

kontejneru musí být ve třech výškových úrovních, tedy se bude šalovat a

pazit Jednotlivé kontejnery budou uloženy s výškovými rozdíly (kaskáda).

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termín NE
Původní termín dle SOD: 395
Termin dle ZL. č. 0

Nový temín: 0

Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

Přípočty v Kč bez DPH 14 086,74 Kč

Celkem bez DPH 14 086,74 Kč

DPH 2 958,22 Kč

Celkem včetně DPH 17 044,96 Kč

Jméno: Datum:

Zástupce objednatele: REALITY PROJEKT CZs.r.0. [WAACYOY
Autorsky dozor: KAP ATELIER s.r.o. ke.0
Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl. 3.1

Mgr. Hana Nováková

OP/zp
JUDr. Milan Petrilák Sn. Z LY

Zhotovitel: Lenka Olejková

Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet
22220

Výkresová dokumentace

Vyjádření AD
Vyjádření zástupce objednatele / SS,TDS
Fotodokumentace
Oznámení variace OMZ/PPZ
Orientační zákres do koordinační situace
Pokyn k provedení variace



Vybudování polopodzemnich kontejnerových stání Chomutov, sidlisté Brezenecka

Projekt: IV. etapa

Objednatel: |Statutární město Chomutov

Chomutov Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 5

fjKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od READYSAN s.r.o.

Stavební Objekt: Stanoviště č. 12

Ipředmět změny:
Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s

dopadem na konečnou cenu díla.

V rámci půdorysného umístění a výškopisu kontejnerů v lokalitě č.12 (ul.17 listopadu u č.p. 4793)

byl zjištěn rozdíl oprati projektové dokumentaci ve spádu terénu . V projektové dokumetaci je

terén v rovině, ve skutečnosti je ve spádu. Je nutné odtěžení častí zeminy strojně a ručně nad

rámec PD a tuto následně odvézt a odborně zlikvidovat na skládce. Dále je nutné nově kontejnery

uložit v různých výškových úrovních a protoje potřeba dno výkopu výškově upravit na tři výškové

úrovně, rovněž podkladní beton kontejneru musí být ve třech výškových úrovních, tedy se bude

šalovat a pažit. Jednotlivé kontejnery budou uloženy s výškovými rozdíly (kaskáda).

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

{Odkazy na výkresy :

IDůvod změny: změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

iČasové ohodnocení: NE Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

$Objednatelem byly předložena změna PD

$POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze):
Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty
14 086,74 Kč

Celkové předpokládané náklady
Cena

14 086,74 Kč

Cena vč. DPH

17 044,96 Kč

Zhotovitel: Objednatel:
Datum, podpis:

šLenka Olejková, j alglka reer
JUDr. Milan Petrilák, primátor

READYSAN s.r.o. O LCL
Čelakovského 4297, 430 01 Chornutov

K2: 02831116, DIČ: CZ03831115

JOatum
a podpis: 12.12.2024 AnaU pasORIav
Tento Pokyn k provedení:změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



Vybudování polopodzemních kontejnerových

> Projekt: stání Chomutov, sídliště Březenecká - IV. etapa
i

Chomuto Objednatel: Statutární město Chomutov
u M

Předmět: Oznámení možné změny č (OMZ) 5

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: READYSAN s.r.o., Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov

Stavební Objekt: Lokalita č. 12

Předmětem projednávané změnyje změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s
Předmět změny:Y dopadem na konečnou cenu díla,

V rámci půdorysného umístění a výškopisu kontejnerů v lokalitě č.12 (ul.17 listopadu u č.p.

4793) byl zjištěn rozdíl oproti projektové dokumentaci ve spádu terénu . V projektové
dokumetaci je terén v rovině, ve skutečnosti je ve spádu. Je nutné odtěžení častí zeminy strojně

a ručně nad rámec PDa tuto následně odvézt a odborně zlikvidovat na skládce. Dále je nutné

nově kontejnery uložit v různých výškových úrovních a proto je potřeba dno výkopu výškově

upravit na tři výškové úrovně, rovněž podkladní beton kontejneru musí být ve třech výškových

úrovních, tedy se bude Salovat a pažit. Jednotlivé kontejnery budou uloženy s výškovými

rozdily (kaskáda) .

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy : Grafická část - viz příloha č. 1 Lokalita 12 řez A- A

Důvod změny: změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

Časové ohodnocení: NE Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Vyčíslení změny bude doloženo změnovým rozpočtem. Finanční objem bude následně doplněn.

viz. rozpočet přípočtu OMZ 2 Příloha č.3

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v přílozejceny bez DPH: Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 14 086,74 Kč

Celkové předpokládané náklady, cena bez DPH Cena

14 086,74 Kč

Cena včetně DPH

17 044,96 Kč

Joznake bd : soka Převzal za Objednatele:

okoejkováského 4297, 4300 o „Kateřina Vránová l
KČO: c2831116, DIČ: 07546

Toto Oznámení nesmí být Sovažováno za Pokyn k provedení změny.



00V Ble,

umusien lokalityc 12

irenalor
Statutaru město Chomutoy
Zborovska 4602, 430 26 Chomutav
IČO 00281891

Odpověd projektant Yypracaval Kontraksval

Oprn néns asp kooparania Sisto rrráney

Odp prayektant Yypracayad Kontralaved

KAP feeciutr 925 41a2Charro
Pavel Seyir aut. techn k Drmvela Zdanaveave

|
eset dapaisourgaszaisto

- atelier brake woekapuiebacer

formal hází

Polopodzemní kontejnery Březenecka cos
W etapa

zkupeň dakumeniace osP

abn datum Torani

pralese C SITUACE měřítka

č zla výkresu wybsk Siskoobsah OKALITA 12 - KATASTRÁLNÍ MAPA

bazey CJ saubor datum revize číslo renin coo



Priloha C1 OMZ

LOKALITA 12 - REZ A-A

ZÁNACKÁ LAMA 1 ler
Tab STŮRADOOÍ ČAS |.

IDE
SUBIR VRSTVA � STĚPKOOKÍ BME 4 Kerr a

Ist, AASTI � SERRCORE 14742 U Tov
[T psán zanáší

Vyznačení nové výškové úrovně podkladního betonu, zeminy - pro kaskadovité uložení kontejnerů

DANONE LATS Lio
AŽ

wasTie
� ŠTĚKKEONÍ CE 1Hee

GPT
SJIARKČKÉ VEST � SPARTA ANE ALIS
WRALOATKANÍ VRSTVA � Steal 18/39 6.1mm

KTRFORSOJVÝ ZÁSYP
RENT NITE

R

OKLA ZETONĚVÁ DESKA S ant STI 6/0000
STRUT ROOSTNTNG 400
AUYNEKÁ NGL PUR � atte

OHAHVSTKŮN Her,
Teeny

SET s meee
A * hi

VD Z Ves ahaVÁZA LEL v
PÁ

ROVN S54 Of nm 7 Oe.

Spád terénu - odtěžení alikvidace výpočet kubatury 1,6m * 3m
*
0,454m = 2,179m3, 1,6m * 2,91m * 09m =4,190m3, součet 2,179m3 +4,19 m3 = 6,37mz

tor

me STATUTARNI MESTO CHOMUTOV
ZBOROVSKA 4602, 430 28 CHOMUTOV
IČO: 00261891

Odpovědný proj vyp Kontroloval

okem
|

Oprávněná osoba kooperanta: čislo zakázky:

Odpovědný projel Vypracoval Kontroloval
>

i Revalutet 430 02 Chomasgy

Pavel Srytr, aut
lech. ;

DerielZdanovewe m we Eek




